

ACC. N:R M. 8183 : 1-4.

Landskap: Skåne

Upptecknat av: Anna Landberg

Härad:

Adress: Falkenbergsgat. 9, Malmö

Socken: Malmö

Berättat av:

Uppteckningsår: 1941

Född år i

Minnesuppteckning av fr. Malmö.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Ja han kunde också komma ett stä till staden ja är
kann född på öster så när man nu ser det känner man knapp,
igen det men på den tiden var den stavarat för vi hade på
många nöjen vi hade Stakaratorp en idyllisk park med
titen damm där man fick regla vandt omkring för Söie
stavarat på den tiden för Söie var stora pengar där var en den
kann såkallad där var alltid någon som spelade harmoni
på folk drog ditt med sin kaffe kynta och gyltja, på
där Johannerhus stans intill men det var för det mesta
alltid bråk där var finare med kotöta lampor riktig,
kanna och hegelöpet dets var mest kanna som fick de
och sådana som di kallade för kanna tövver, de ha
vi Tweelamm som en familje park där man fick lig,
i grongräset och ha kaffe med sig, som var st
var i allt slag men Stakaratorp var nummer ett för
dammen skulle man spara på det öie man fick o
omkring var Söie sönda när vi gick ditt med mor och
vi kunde man få regla vad man glade sig. Så kom
fram most vännen lag Olsons mölla där var en ar
anbedamm där vi om vintern fick gå på skrickar
bestod av ett par träpinna som vi sjelt tillgilde till
och på ett regelband som vi banst om brackona
och de var rodet man var ju me. Så på sjöarna här
av kunda vägen och allers på vägen lag en stor gård,
en massa kor och hästar sov på och hörs han so
"ögde gårdens hette parken staderon ja de va en,
går och mycket tjänste folk min mormors kungtt

N. 8183, 2.

UNIVERSITÄTSSAMMÅ
LUNDS UNIVERSITETS
FOLKLIVSARKIV

Åströmman till herrskapet utar all som dom skrifvde
färens så hon både handla och spant och tvinnade gar
min morfar va skomakare så han sydde skorna så
dom för de va ju aldrig itat om att höra färdiga ar
mej de skulle va starka. Så på den andra sidan luv
vägen där nu porten är där lag brantstationen med
liten spanta som eldades med med bränne och så
men kars va den storkrade innan den kom igång nu
dett brände, för min höjde och hemtade ratten i
kanalen på söda tommer så det var ett annat värt
på den tiden dom klämtade i deti kyrkrotom och
tutade i varje gata så när dom kom igång hade
det mesta det bränt när där eldsvadan var. Så to
över gatan var en handlande som hette bederberg
bönerna stannade till innan dom höjde till stori
och lilla torg, utanför afäsen var långa järnhätt
som di törade hästar och korar vid men dom va
inne och handlade ty där var allt vad en bonde va
här och och hitas till hästarna för de framhöll de
alltid, vägg i vägg var postkontoret ett litet nätt
kryttur in med två stycken båda en jernstyg ör
konstapret ja kommet inte ihjäl vad han hote men
fick många gånger en trestyger ar honom för min
morfar skivade där de andre postierarna hette so.
och Brink ett par bedanta postier på den tiden.
så hade vi korängens mere bakom Strednickbergsgatan så
söndagarna när det var vackert väder var där så fullt a

menningar på den var inte en plöts för riktigt var då
öpretade dragpartet och slog på tamburet litet överallt på
den hela sagan med till ihop matton på backen
en ibland två sagnar med vatten och limonad ha
gimmar och karamellstånd den sålde dem fina bala.
och jingubbar, apoteket ömren var där med ett par
sagnar med skallkraft och vatten Söie glass på r
som vi laog där kom framna på var det till att höra
dem längre bort men förmöjämheten var stor, ja
hade vi Breckviksberg ett riktigt storsat nöjerfält
den tiden det var homjantor som det hette på den li
som uppträdde lindansare och allt möjligt, min mor
sydde många kostymer till välskapen det både på
och sammets kostymer fina klädningar med erin
gulband och annat präl på, hela penga band om
på grant där va ja mycket och tillade på för vi gick
in för mor syddes till dem då var den inte många so
som sydde, vi bodde i Storgatan närmare beständ
nu Skarsti pastordus är byggt mitt hem var enkelt som alla på de
tiden mor sydde om dagen på gräbarna värde hon värden till
kläderna till oss alla vi var 4 stycken men om söndagen skulle in
ting jössas när vi var jorda i ordning med söndagsstaren på fick vi
stor fin mat och smått sitta och äta de minata på pratens vi ande
en a tal sedan var det att ta fram skalmkotten först sjunga en
ochan kätte antingen far eller mor texten för söndagen en ni
dem fick alltid till kyrkan om söndag, men om julen skulle a
vi store (stor var Sör) med till Petri kyrka vi skulle höra ps
Olin ibland vad de på fält att vi måste stå på gatan men
inte att vi skulle gå hem om vi på albrig på, ja julen va

en hög tid då man köpte tablikis och omvärrade som man om r
 i ett glas maten och var julens ringa mater på de skulle av stranda
 och rone i stället nytt för varje dag hela julen, julafton,
 mormor och morfar och åt fisk och gröst på skulle de ha en liten
 piknikmarke till fisker när vi var mätta djung ut och läste i
 boken vi fick alltid ett par skampor en julagurke utom mormor
 gubben fick vi inte äta förr att julen var slut på länge skulle
 äta på kyrkan. Ja vi när berövningen skulle till to störa skulle vi för
 till säga om det regnade så blev vi mer hade en på armen ett par
 hösten, skadant var det när hussarna skulle till Bonarps men då
 vi bara till bakskolan men det var grannstättar. Ja hade vi
 som var på var vintern kall med mycket snö. Mera äter gräddes som
 som den höjde sig om för då lag snön till den sjölet smätte bort,
 hade vi olika skäparker med vinda till 50 skäpar som kunde
 på skolorget och vad de var vackert min far var alltid med och
 höjde han var ha som grannskolande som hette Brämnor i steg
 kon och dramm åt den som inte ville vara med det var något att se
 skäpar av olika slag hästarna med skäpar och stället för
 en hel hel häns om halven och den ryggbjörar i huvudstads
 hästarna var på stöt vi som kunde inte äta äta, herakafets
 pelade hade björnkäll om sig far hade stor björnkinnbrage
 björnkinnmöra och långskäpar, när de laget om till igång h
 som först till Skölinan där gjorde de kallt för braktoring
 fortatte som till Lund där äts midag, sedan höjde den
 till Skiby värdhus där festandet fortatte till långt ut
 maten med dans och glömm, vi var ute och ätte med
 många gånger det var roligt men kalltom näran, och far
 slutar för denna gång. Min adress är Stora Landber
 Söthenbergsgatan 9 Malmö